

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİNİN ORTAK BİLDİRİSİ

2016
B 114
16.07.2016

Bizler, Adalet ve Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Halkların Demokratik Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi Grupları olarak, Aziz milletimizin kendisine, milli iradeye, devletimize, özellikle de millet iradesinin temsilcisi olan milletvekillerine ve gazi meclise yönelik 15 Temmuz gecesi başlatılan ve 16 Temmuz sabahı etkisiz hale getirilen darbe girişimini ve Meclise yönelik saldırıları şiddetle kınıyoruz.

Milletimiz, bütün dünyaya örnek olacak şekilde darbenin karşısında durmuş ve kanlı darbe girişimini engellemiştir. Türkiye Cumhuriyetini ve kurumlarını canı pahasına koruyan bu aziz millet her türlü övgü ve takdiri ziyadesiyle hak etmektedir. Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize milletçe minnettarız ve o kahramanlarımızı da asla unutmayacağız.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, bu aziz ve kahraman milletin temsilcisi olarak, milletimizin verdiği yetkiyle, bombaların ve kurşunların altında görevini ifa etmiş, bir kez daha milletine layık bir Meclis olduğunu göstermiştir.

Unutulmamalıdır ki, TBMM Kurtuluş savaşını yöneten, Türkiye'nin demokrasiye geçişini gerçekleştiren, demokratik parlamenter sistemi yıllar içinde geliştirmiş, bir milleti yokluk ve yoksulluktan alıp, muasır medeniyet seviyesine çıkarmanın mücadelesini vermiş bir meclistir.

Meclisimiz tek yürek, tek vücut olarak büyük bir cesaretle darbeye karşı haysiyetli bir duruş sergilemiştir. Darbecilere gereken cevabı, dünyaya da gereken mesajı vermiştir.

TBMM'nin, meşum darbe girişimine karşı sergilediği kararlılık, Türkiye'de demokrasinin daha da yerleşmesi ve gelişmesi adına da son derece değerlidir.

TBMM BAŞKANI İSMAİL KAHRAAMAN

Binali YILDIRIM
KILIÇDAĞOĞLU
İDRİS BALUKEN
Devlet BAŞSELI

Herkes bilmelidir ki, bugün olduđu gibi gelecekte de, milletimize, milli iradeye, gazi Meclise uzanacak her el, karřısında TBMM'nin elikten iradesini bulacaktır.

TBMM milletin demokrasiye sarsılmaz inancını yansıtmayı srdrecektir.

Meclisimizde bulunan tm parti gruplarının darbe giriřimine ortak bir tavır ve ortak bir dille karřı durmaları deđerlidir ve tarihe geecektir. Bu ortak tavır ve ortak dil, milletimizi ve milli iradeyi daha da glendirecektir.

Trkiye Byk Millet Meclisi tek yrek halinde grevinin bařındadır.

Milletin Meclisi, millete ve egemenliđine ynelik bu saldırıya giriřenlere bedelini hukuk iinde en ađır Őekilde detecektir.

Trkiye'de hibir Őeyin eskisi gibi olmayacađının en somut ispatı da iřte bu ortak bildiridir.

Drt parti olarak farklı grřlerimiz olsa da hepimiz, tm milletvekillerimizle, tm teřkilatlarımızla, milli iradenin yanındayız, milli iradeye hep birlikte sahip ıkıyoruz ve ebediyyen sahip ıkacađız.

Milletimiz msterih olsun.

Milletin Meclisi ve milletvekilleri milletin emanetini yere dřrmemiřtir ve dřrmeyecektir.

Bir kez daha demokrasimize, milletimize, milli iradenin tecelligahı TBMM'ye saldırıyı Őiddetle kınıyoruz. Demokratik tepki sınırlarını ařan, lkemize yakıřmayan Őiddet eylemlerinden uzak durulmasını halkımızdan rica ediyoruz.

Darbeye direnirken vefat eden Őehitlerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. Yaralılarımıza acil Őifalar diliyor, milletimize gemiř olsun diyoruz.

Bu zor anımızda Trkiye'nin ve aziz milletimizin yanında duran, destek mesajlarını ileten tm dost ve kardeř lkeleri de buradan selamlıyoruz.